招生咨询电话：  82192379     招生网址：  http://bkywb.bjou.edu.cn/

学校地址：北京市海淀区皂君庙甲 4 号

北京开放大学
官方公众号

法 学 专 业  专升本

——以良好的法律职业素养
         迎接社会变革新挑战

公司法、合同法、证据法、劳动法与社会保障法、知识产权法、侵权法、物权法、

金融犯罪、中外名案评析、调解与谈判

专业主修课程

实践活动

师资力量

法庭现场观摩  ／  模拟法庭  ／  企业调研或实习

王利明 
中国人民大学教授、博士生导师，新中国第一位民法学博士。现任中国人民大学常
务副校长，国务院学位委员会法学学科评议组成员兼召集人。

陈瑞华 
北京大学教授、博士生导师，“全国十大中青年法学家”、“长江学者”

白建军 
北京大学教授、博士生导师，犯罪学研究专家

北京开放大学法学专业紧跟时代发展步伐，加强基于社会需求为导向的应用型

法学教学创新，坚持以职业发展为导向，注重实践能力的培养。所有课程都我们都

汇集了行业精英和名校师资力量，由中国顶级大学的法学院教授以及公、检、法、

司的实务精英讲授。广泛借鉴国外著名大学开展案例教学的成功经验，加强与学术

专家、行业专家的密切合作，通过资源共创共享，利用案例研习课程使法学基础理

论与实践有效整合，促使课堂教学与实现就业有效衔接，为学习者搭建职业发展的

桥梁。

所有课程开发设计完全基于社会需求为导向的应用型法学教学创新

行业专家、学科专家全程参与高质量法学课程的开发、建设、运行

以学生为本，持续不断地提供个性化学习支持服务

各级党政机关、审判机关、检察机关工作人员（参加并通过公务员考试成为国家公务员）

律师、公证员（参加并通过国家统一司法考试）

各类企业的法务从业人员

其他领域（会计师、审计师、证券业从业人员、环境评估、法制宣传、文秘、人力资源管理等工作）

专业特色

职业前景

证书体系

证书名称 认证办法方法

学历教育证书
按照专业培养方案修满 80学分，符合毕业条件，可获取北京开放大学法学

专业本科毕业证书。

学士学位证书
按照北京开放大学学位管理的规定及专业培养方案的要求修满 80学分，达

到学位授予标准，可授予北京开放大学法学学士学位证书。

单科结业证书 修完某项能力相关的课程后颁发课程结业证书。

招生对象

学制学费

具有国民教育系列法学或相近专业高等专科（含专科）以上学历。

以网络学习为主，专升本毕业需修满 80学分。学费共计 8800 元。

法 学 专 业  专升本